
 

Российская Федерация  

Свердловская область 

 

ДУМА ОБУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
24.11.2022                                               № 278                                          с. Обуховское   

 

Об утверждении Протокола опроса граждан по вопросу передачи озера без 

названия, расположенного на территории села Захаровское Обуховского 

сельского поселения Камышловского муниципального района Свердловской 

области под рыбоводный участок для осуществления аквакультуры от 

19.11.2022 №2 

 

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 06.10.2003 г.  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  

в Российской Федерации», на основании Положения о порядке проведения опроса 

граждан в Обуховском сельском поселении Камышловского муниципального 

района Свердловской области, утвержденного решение Думы Обуховского 

сельского поселения от 13.09.2022 №268,  ст. 18 Устава Обуховского сельского 

поселения 

 

ДУМА  РЕШИЛА: 
  

1. Утвердить Протокол опроса граждан по вопросу передачи озера без 

названия, расположенного на территории села Захаровское Обуховского сельского 

поселения Камышловского муниципального района Свердловской области под 

рыбоводный участок для осуществления аквакультуры от 19.11.2022 №2. 

2. Учесть несогласие граждан села Захаровское о передаче озера, 

расположенного на южной окраине села Захаровское по передаче озера под 

рыбоводный участок для осуществления аквакультуры. 

3.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышловские известия» 

и обнародовать на сайте www.обуховское.рф. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Думы Обуховского сельского посления. (В.Ф. Кузнецов). 

 

Председатель Думы  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской области 

_________________ В.Ф.Кузнецов 

  

Глава  

Обуховского сельского поселения 

Камышловского муниципального 

района Свердловской  области 

________________В.И. Верхорубов 

 


